2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12.05.2022 № 1283-п

	О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа                          от 12.02.2021  №  251-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в реестр многоквартирных домов Копейского городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора, утвержденный постановлением администрации Копейского городского округа от 12.02.2021     № 251-п «О формировании фонда капитального ремонта на счете СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области», исключив строки следующего содержания:

	«№ п/п
	Адрес

	41-1
	ул. 26 Партсъезда, д. 1

	60-1
	ул. Бажова, д. 10

	258-1
	ул. Кожевникова, д. 2

	277-1
	ул. Кожевникова, д. 51А

	400-1
	ул. Ленина, д. 41

	678-1
	ул. Островского, д. 8

	753-1
	ул. Северная, д. 23а»

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном                         для официального опубликования муниципальных правовых актов,                                и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные                             с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
4. Управлению городского хозяйства администрации Копейского городского округа (Хамидуллина Е.А.) в течение 5 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить надлежащим  образом заверенную копию в СНОФ «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Фролова И.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Копейского городского округа                                                А.М. Фалейчик